
                                              DECRETO Nº 1178.- 
 

                                              NOGOYÁ, 30.12.25.- 
 
 
 
VISTO...; y, CONSIDERANDO...: 
 
 
POR ELLO: 

EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYÁ, 
DECRETA 

 
ARTÍCULO 1º- Adjudicar el Concurso de Precios Nº 174/2025 a la 
firma RONCHI DIEGO ENRIQUE por un monto total de Pesos Diez 
millones ciento cincuenta mil con cero centavos ($10.150.000,00), por 
entender que se ajusta a lo solicitado y ser conveniente a los intereses 
municipales. 
ARTÍCULO 2º- Imputar el gasto a la Cuenta Presupuestaria Nº 
21.1.2.6.00.007 Carnavales. 
ARTÍCULO 3º- Refrenda el Sr. Secretario de Gobierno, Hacienda y 
Relaciones Institucionales.  
ARTÍCULO 4º- De forma. 
 
BERNARDO SCHNEIDER –EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL 
DEL ORIGINAL.-



     
A

N
E

X
O

 I
  

 C
o
n
c
u
rs

o
 d

e
 P

re
c
io

s 
N

º 
1
7
4
/
2
0
2
5
 

 

 
B

E
R

N
A

R
D

O
 S

C
H

N
E

ID
E

R
 –

 E
D

U
A

R
D

O
 Q

U
IN

O
D

O
Z
 –

 E
S
 C

O
P
IA

 F
IE

L
 D

E
L
 O

R
IG

IN
A

L
.-

 

1
5
.0

0
0

P
O

M
O

 D
E

 N
IE

V
E

 A
R

T
IF

IC
IA

L
 E

N
 A

E
R

O
S

O
L
 (
E

S
P
U

M
A

) 
P
A

R
A

 

C
A

R
N

A
V

A
L
 -

 A
U

T
O

R
IZ

A
D

O
 P

O
R

 L
A

 A
N

M
A

T
 -

 P
U

E
S

T
O

 E
N

 

D
E

P
O

S
IT

O
 D

E
 L

A
 L

O
C

A
L
ID

A
D

 D
E

 N
O

G
O

Y
A

, 
E

N
T
R

E
 R

IO
S

.-

$
 1

2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
$
 1

2
.6

0
0
.0

0
0
,0

0
$
 1

0
.1

5
0
.0

0
0
,0

0

--
--

- 
T

O
T

A
L

 -
--

--
--

--
--

--
--

--
--

$
 1

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
$

 1
2

.6
0

0
.0

0
0

,0
0

$
 1

0
.1

5
0

.0
0

0
,0

0

Ít
em

C
an

ti
d
ad

D
et

al
le

V
ID

E
L

A
 A

L
D

A
N

A
 

A
G

U
S

T
IN

A
R

O
N

C
H

I 
D

IE
G

O
 

E
N

R
IQ

U
E

V
ID

E
L

A
 A

L
D

A
N

A
 

A
G

U
S

T
IN

A
 (
+
5

%
 

s/
 a

rt
. 
4

 O
rd

. 
1
4

8
9

)


